АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2013 г.                        с. Пировское                              	        № 581-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 14.11.2013 № 528-п «Об утверждении муниципальной программы
«Управление муниципальным имуществом» на 2014-2016 годы»

  Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Пировского района от 14.11.2013 № 528-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом» на 2014-2016 годы» следующее изменение:
	Пункт 2 постановления дополнить абзацем следующего содержания:
	«Постановление администрации Пировского района от 01.03.2013 № 100-п «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу "Развитие   земельно-имущественных отношений на территории муниципального образования Пировский район на 2013 - 2015 годы", утвержденную постановлением администрации Пировского района от 24.10.2012 № 432-п» считать утратившим силу».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Руководитель администрации
Пировского района					             	       Г.И. Костыгина